
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661665

Prodej bytu 2+kk, 74 m2, OV, 

Nemovitost nabízí

Leaders Partners reality s.r.o.
Politických vězňů 912/10 
110 00 Praha 1 - Nové Město
Česká republika
 

Prodej, Byty 2+kk, 74 m2 - Sal
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00538 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:

Prodej, Byty 2+kk, 74 m2 - Sal

Tento velkolepý apartmán je ideálním prázdninovým domovem. S
přístupem do různých bazénů, restaurací a barů nabízí Tortuga
Resort dokonalé relaxační dovolenkové útočiště.

MELI? Tortuga Beach Resort, ostrov Sal, Kapverdy

Nezaměnitelně bohatý resort MELI Tortuga Beach byl prvním
projektem v provozu na sluncem zalitém ostrově Sal na
Kapverdách. Tortuga Beach je oázou klidu, osobitého luxusu a
třídou sám o sobě. Na slunném kapverdském ostrově Sal poskytuje
resort nezapomenutelný dovolenkový zážitek a je ideálním
investičním projektem.

Od svého otevření pro platící hosty v květnu 2011 zažívá MELI
Tortuga Beach obrovský úspěch. Od té doby se mu dostalo nejen
ocenění World Travel Awards jako Leading Hotel in Cape Verde,
ale také jeho obsazenost neustále roste. Přesto si však uchovává
vynikající ubytovací sazby. To vše vytváří vysoké tržby z turismu v
rámci resortu a majitelům jednotlivých nemovitostí tak již od prvních
dní po jeho otevření přináší vysoké výnosy. Majitelé nemovitostí
navíc očekávají zhodnocení své investice díky zvyšující se hodnotě
pozemků a stálého, a osvědčeného přílivu tržeb z pronájmu.

MELI Tortuga Beach Resort byl prvním kapverdským projektem
společnosti The Resort Group PLC:
Plně funkční all inclusive dovolenkový resort
Vítěz nejlepšího hotelu na Kapverdách podle World Travel Awards
Trvale vysoká úroveň obsazenosti a udržovány vynikající ceny
pokojů
372 luxusních hotelových apartmánů, apartmánů a vil rozmístěných
po celém resortu
Populární lázně YHI Spa umožňují skutečnou relaxaci, zatímco
řada barů a restaurací se postará o zábavu hostů.4

Melia Tortuga Beach Resort byl zvolen nejlepším hotelem na
Kapverdách v letech 2012, 2013 a 2014 v soutěži World Travel
Awards a plážový bar byl oceněn cenou CNN Awards jako jeden z
20 nejlepších plážových barů na světě.

Cena 2 pokojového apartmánu od 3.428.180 CZK
Cena 4 pokojové vily od 7.590.970 CZK
Cena 5 pokojové vily od 12.219.013 CZK

Kapverdské ostrovy jsou tvořeny deseti ostrovy a pěti ostrůvky.
Nacházejí se v Atlantském oceánu kousek od západního pobřeží
Afriky a jen hodinu jižně od Kanárských ostrovů. Jedná se o
idylickou destinaci s nekonečným sluncem, chladivým mořským
vánkem a celoročními teplotami kolem 25 až 30 °C.

Ostrovy se chlubí jedněmi z nejlepších pláží na světě, jsou proslulé
jemným bílým pískem a křišťálově čirými vodami. Jedná se o
skutečný ráj milovníků pláží, který se může měřit s jakoukoli
dovolenkovou destinací na světě. Kapverdy jsou plné možností a v
oboru jsou známé jako atraktivní lokalita pro investice do
nemovitostí ? nabízí tedy jedinečné příležitosti dlouhodobého růstu
a výrazné návratnosti prostřednictvím turismu.

Proč investovat do nemovitostí na Kapverdských ostrovech?

Značný rozvoj turismu se 115% nárůstem od roku 2000
Rychle rostoucí cestovní ruch 
Vynikající celoroční sluneční klima
Přímé lety z mnoha měst v Evropě
Proslulé slunečné destinace s jedněmi z nejlepších pláží na světě

Více informací v RK.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2661665

Prodej bytu 2+kk, 74 m2, OV, 

CENA: (za nemovitost) 3 428 180,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

74

Druh objektu smíšená

Stav objektu novostavba

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha teras (m2) 16

Vybavení terasa

Užitná plocha (m2) 74

Realitní makléř

Michael Brynda
Mobil: +420 605 973 669
michael.brynda@lp-reality.cz

2 / 2


